
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

-15,208

255,208

0
0

合計

別添資料

0
別添資料63,916

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

0
191,292

会議費

令和２年度政務活動費収支報告書

議員名 小郷　昌一

　政務活動費 240,000

（単位：円）

金額

0
0
0

0
備考項目

調査研究費

研修費



議員名

月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象

経費額
政務活動費
差引残額

4 17 令和２年度政務活動費（年額） 360,000 0 360,000

4 21 電気代（４月分） 10 30,333 3,370 356,630

5 21 電気代（５月分） 10 28,407 3,156 353,474

5 25 上下水道料（４月分） 10 7,370 818 352,656

6 4 時事行財政情報モニタ 8 132,000 132,000 220,656

6 19 令和２年度政務活動費交付金一部返納 (120,000) 100,656

6 19 電気代（６月分） 10 16,740 1,860 98,796

6 25 上下水道料（５月分） 10 7,590 843 97,953

7 21 電気代（７月分） 10 18,576 2,064 95,889

7 27 上下水道料（６月分） 10 7,260 806 95,083

7 28 iPhone SE2（64GB） 10 57,600 25,000 70,083

8 21 電気代（８月分） 10 21,290 2,365 67,718

8 25 上下水道料（７月分） 10 11,308 1,256 66,462

9 23 電気代（９月分） 10 18,501 2,055 64,407

9 25 上下水道料（８月分） 10 10,186 1,131 63,276

10 8 全国農業新聞　12か月 8 8,400 8,400 54,876

10 8 現代農業　１2か月 8 10,056 10,056 44,820

10 21 電気代（１０月分） 10 16,358 1,817 43,003

10 26 上下水道料（９月分） 10 7,920 880 42,123

11 20 電気代（１１月分） 10 22,458 2,495 39,628

11 25 上下水道料（１０月分） 10 8,492 943 38,685

12 21 電気代（１２月分） 10 25,961 2,884 35,801

12 25 上下水道料（１１月分） 10 8,338 926 34,875

1 22 電気代（１月分） 10 41,846 4,649 30,226

1 25 上下水道料（１２月分） 10 8,492 943 29,283

2 25 上下水道料（１月分） 10 8,030 892 28,391

3 2 電気代（２月分） 10 24,869 2,763 25,628

令和２年度　政務活動費　会計帳簿

小郷　昌一

※項目の内訳

１ 調査研究費 ２ 研修費 ３ 広報費 ４ 広聴費 ５ 要請・陳情活動費
６ 会議費 ７ 資料作成費 ８ 資料購入費 ９ 人件費 １０ 事務所費



3 17 備北新聞　6か月 8 3,720 3,720 21,908

3 17 朝日新聞　１2か月 8 37,116 37,116 (15,208)

3 17 備北民報　１2か月（第一紙として対象外） 8 27,600 0 (15,208)

240,000 626,817 255,208 (15,208)合　　計


